
  Женский футбол России
  Протокол матча   Чемпионат Ф-Лиги 7х7 / Суперлига

  Дата и время проведения   18 мая 2025 15:40   Место проведения   Коминтерна, 15, Поле 2

  ЦВБП   1337

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вахромова Евгения
Вершинина Татьяна
Карпухина Дарья
Косенкова Анастасия
Красновская Дарья

47 Левина Екатерина
Мельникова Алина
Минаева Марина
Мингалиева ⁠Амина

21 Набиулина Юлия
Савина Юлия
Сидорова Любовь
Стрембицкая Диана
Сурикова Ярославна
Товмасян Гаянэ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Астабатцян Кристина
Безроднова Елена
Курумбус Марина
Лебедева Мария
Лобанова Анна
Лысенко Полина

8 Мельниченко Марина
Микаилова Эсмира
Михаилянц Елена
Мыльникова Ольга
Путимцева Ирина
Салаватова Лейсан
Тимченко Татьяна
Чурикова Жанна

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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